
     
 oděvní družstvo v Třešti     
  

 

 

P O Z V Á N K A 
 

V souladu s čl. 9 Stanov družstva svolává představenstvo družstva  
VÝVOJ, oděvní družstvo v Třešti, IČ 00030732, se sídlem Franze Kafky 341/13, Třešť 

88. členskou schůzi, která se bude konat v sále kulturního domu v Třešti,  
ul. Fialková 1, Třešť 

 

dne 22. 5. 2019 v 15:00 hodin. 
 

 
Program: 
 
1/     Prezence 14:45 – 15:00 hod. (mandátová komise - výdej hlasovacích lístků) 
2/     Zahájení a schválení programu členské schůze 
3/     Volba pracovních komisí – mandátové, volební, návrhové a zapisovatelky 
4/     Zpráva mandátové komise k usnášeníschopnosti členské schůze 
5/     Zpráva představenstva družstva za rok 2018 včetně výroční zprávy o hospodaření   
        družstva v roce 2018, návrhu na schválení roční účetní závěrky, rozdělení zisku za rok   
        2018, přerozdělení a přídělů do fondů družstva, zprávy auditora a prováděcího plánu  
        na rok 2019, schválení programu Politika a cíle kvality družstva VÝVOJ 2019-2020  
6/     Zpráva kontrolní komise za rok 2018, návrh na schválení auditora pro ověření   
        účetní závěrky za rok 2019 
7/     Schválení prodeje nemovitosti v majetku družstva 
8/     Diskuse (k bodu 5-7) 
9/     Doplňovací volby do PD 
10/   Přestávka (sčítání volebních lístků) 
11/   Zpráva volební komise – výsledky voleb 
12/   Zpráva návrhové komise - návrh Usnesení z 88. členské schůze   
13/   Zpráva mandátové komise o výsledku hlasování o Usnesení z 88. členské schůze  
14/   Závěr  

 
 
 
 
 
S podklady k záležitostem, které jsou na programu 88. členské schůze, se mohou členové družstva seznámit každý 
pracovní den v době od 7:00 do 14:30 hod. na Informační desce v sídle družstva v kanceláři sekretariátu. 
Pozvánka je současně od dnešního dne uveřejněna na internetových stránkách družstva www.vyvoj.cz  
a bude uveřejněna až do okamžiku konání členské schůze. 
 
 
 
 
 
 
 
 

Za představenstvo družstva: 
 
 

 
Radek Chládek          Ing. Vítězslav Šalanda 
předseda  představenstva, v.r.        místopředseda představenstva, v.r.  

 
 
      

V Třešti dne 3. 5. 2019 

 

http://www.vyvoj.cz/

